ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2013 № 607-п
О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области
от 03.09.2010 № 122-п
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 30.01.2012 № 42-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ Новосибирской области, их формирования и реализации» Правительство Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 03.09.2010 № 122-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Новосибирской области на 2011-2015 годы» следующие изменения:
1. В наименовании и пункте 1 слова «Развитие физической культуры и спорта в Новосибирской области на 2011-2015 годы» заменить словами «Развитие физической культуры и спорта в Новосибирской области на 2011-2020 годы».
2. Долгосрочную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Новосибирской области на 2011-2015 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.